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N COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 159 [ SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR GIENGCIA TECNOLOGIA E [ Reporte [ rptComprebanteGastos.rdlc
INNOVACION
U. Elecutora: 9599 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién Ng. CUUR  No. Onginal
INNOQVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: Q000 028 |08 2015 14435 14435
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 2015-3171 8979
RPA RYO DEV
I d
Regietro: COMPROMETIDO Sonae de OTROS GASTOS T T |
Cuenta
Banco: Monetaria: |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: | 0909847329 |FERRIN GARCIA FAUSTO ELIAS
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG 5P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 630303 1701 001 0C00 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 40.00
TOTAL PRESUPUESTARIO : 40,00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 40.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 40.00
SON: CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: FERRIN GARCIA FAUSTO ELIAS.- Pago subsistencia Anconcito-Santa Elena, movilizacién de la funcionaria Karla Ledn al enlace

ciudadano, el 29-08-2015
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Memorando Nro. SENESCYT-SFTT-2015-0611-MI

Quito, D.M., 24 de septiembre de 2015

PARA: Sr. Miguel Eduardo Parrciio Divila
Coordinador General Administrativo Financicro

ASUNTO: Solicitud de certificacion presupuestaria

De mi consideracion:

Por medio del presente, solicito s¢ ¢mila la Certificacion Presupuestaria para la contratacion del servicio de
traduccién simultinea inglés-espaiiol para el taller de trabaje que se Hevard a cabu del 28 de septiembre
al 1 de octubre de 2015, con delegados de s misién del Banco Europeo de Inversiones y autoridades de i
Sccreturia de Educacién Superlor, Ciencla, Tecnologia e Innovacién, ¢n ¢l que se abordari la gestion de un
crédilo exiemo para financiar ¢l componenie de construceién del Proyeclo de Reconversion de ia Educacion
Téenica y Tecnologica Superior Pablice del Ecuador, en ¢l marco de la reconversion de 4G insuitutes a mivel
nacional; por un valor de USD $3.758,72 (tres mil setecientos cincuenta y ocho dodares de los Estados Unidos
de América con 72/100} incluide [V AL

Esta aclividad se realizard a través de un proceso de infima Cuantia, la misma que estd contemplada en el
Pruyecto de Reconversion de la Educacion Téenica y Teenologica Superior Pablicz del Eceador, Clave: 341,

Se adjunta en fisico:
Cotizagiones
Cuadro Comparaliva

Atlentamente,

Mgs. Galo Antonio Nina Rada
SUBSECRETARIO DE FORMACION TECNICA, TECNOLOGICA, ARTES, MUSICA Y
PEDAGOGIA

LCopa:

Srta. Ing. Adriana Cristina Sandoval Mera
Directora Financiera (&)

Sr. Mario Andres Gordille Salinas
Director Administrative

Sr. Ihego Esteban Almeida Sitva
Anaglists de Presupuesto

5r. Ezon. Juan Fernande Reimoso [Hidalgo
Gerente de Reconversién de Institutos Téenleos y Tecnolbgicos
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE INFORME (01-09-2015)

Memorando Nro. SENESCYT-GYEDAF-2015-0052-MI T )
B DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

Fausto Elias Ferrin Garcia Conductor

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

ANCONCITQ —SANTA ELENA

Coordinacidén Zonal5Y 8

Nombre del sefior Conductor: Fausto Ferrin Garc

| SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL FUNCIONARIA: KARLA LEON.

s

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:
TRASLADO DE LA FUNCIGONARIA DE GUAYADUIL- ANCONCITO
Productos Alcanzados:

Listado de facturas que justifican ios gastos realizados:

MOVILIZACION DE LA FUNCIONARIA: KARLA LEON AL ENLACE CIUDADANG A LA PROVINCIA ANTES MENCIONADA.

«  PEAJE $ 025
ITINERARIO SALIDA LLEGADA | NOTA
EECHA -1 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
dd-mmm-aaa 29“08'2015/ 29-08-2015 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
. HORA 05.30 P 5.6:00 “1residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
hh:mm e institucional segdn sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA LtEGADA
{Aéreo, ternestrg, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
marltima, otros) . do-twmm-ansa iimm ded-rttitin-asan . abcmm
Terrestre O tAlazo | Guayaguiranconcito | 29-08-2015-1 05:30-7| 29-08-2015 08:00
. - L~ -
Terrastre Cné: ;1 I:;;SZ Anconcito-Guayaguil 29-08-2015 13:30 29-08-2015 16:00.-

NOTA: En caso de haber utitizado transporte piblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

(.f-f
X

NOMBRE: Fausto Ferrin Garcia

NOTA

Ei presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiente de servicios institucionales, caso contrario la Hquidacidn se demorard o
incluso de no presentarlo tendria que restituir los velores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicias institucionales sea superior al numero de dias auterizados,
se debera adjuntar la autorizacién por escrito de la Méxima Autoridad o su Delegado.

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

."_‘.(

FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE
DE LA UNIDAD
7 1

~f

NOMW& Yanina t‘ﬁb;éira Zambrano.

CARGO+Directora Administrativa — Financlera

NOMBRE: Ecc. ‘Paulina Huayamave Hernindez "
CARGO: Coordinadora Zonal. Subrogante
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Secretaria de e
Educacion Superior, o
Ciencia, Tocnoloi e | i e

Memorando Nro. SENESCYT-GYEDAF-2015-0052-MI

Guayaquil, 28 de agosto de 2015

PARA; Sr. Miguel Eduardo Parrefio Davila
Coordinador General Administrative Financiero

ASUNTO: Solicitud de autorizacion para el desplazamiento del chofer Fausto F errin,
en el vehiculo institucional en la provincia de Santa Elena,

En referencia al correo enviado por Wendy Vargas, el dia 28 de agosto del corriente,
solicito autorizacion para el desplazamiento del conductor Fausto Ferrin, en ¢l vehiculo
institucional en la provincia de Santa Elena, el dia 29 de agosto del corriente, con la
finalidad de movilizar a la funcionaria Karla Leén a realizar actividades inherentes al
cargo en la provincia antes mencionada.

Asi mismo disponer a quien corresponda la elaboracion del respectivo salvoconducto.

Atentamente,

Copia;
Sria. Tania Gabtiela Reinoso Jacome
Analista de Transporte
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@ ORDEN DE MOVILIZACION CON VIATICOS Y/O No. 2059
SUBSISTENCIAS; FINES DE SEMANA Y/O FERIADOS

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

RUC

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Cludad  GUAYAQUIL

Fecha de Vigencla Desde Z2015-08-28 Hora 17.00 Hasta 2015-08-29 Hora 20:00

Motive  movilizacién de Karla Ledn al enlace ciudadane a la pravincia de Santa Elena

No. Ocupantes 3

AUTORIZACION

Fecha 2015-08-28 No. Comunicacldn SENESCYT-GYEDAF-2015-0052-
Mi

Lugar Origen Guayas

Lugar Destino Santa Elena

Kilometraje Inicio l ¥ 240 Kitometraje Fin  \"{ 2 2=

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres FERRIN GARIA FAUSTO ELIAS Cargo CONDUCTOR

Nimaerc de Cédula / Pasaporte 0909847329 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL. VEHICULO

NUmero da Placa GEA1430 Marca / Modalo SUZUKI GRAN VITARA SZ 2. 4L 5P TM 4X4
Color PLATEADO Nimero Matricula 300059

5. DATOS DEL SOUICITANTE

Nombres  Wendy Vargas Cargo ASISTENTE DE FORMACION TECNICA,

TECNOLOGICA, ARTES MUSICA Y PEDA

Reallzado Por MOREIRA ZAMBRANO FANNY YANINA
Fecha de Emisién  2015-08-28







Estimada Wendy,.el conductor que movilzara a Karla Ledn es Fausto Ferrin,
. Contacio: ‘0984788553,

Saludos Cordiales
Rita Rizzo

De: Wendy Elizabeth Vargas Leén

Enviado: viemes, 28 de agosto de 2015 17:08

Para; Fanny Yanina Moreira Zambrano

CC: Rita Elizabeth Rizzo Anastacio; Esperanza del Rocio Castro Piguave
Asunto: Itinerario Karla Leén

Estimada,

Te informo que Karla Leén liegaria el dia de hoy al aeropuerto de Guayaquil a las 21:30 por favor movilizarla
directamente al Hotel, maiiana saldrian a las 07:00 a Anconcito donde se llevara a cabo la sabatina.

El retorno seria mafiana desde Anconcito a Guayaquil desde las 13:00 {término de la sabatina) para el vuelo de su
retorno desde Guayaquil a Quito en el vueio de las 16:00.

Par favor tu ayuda confirmandome el nombre del conductor su teléfono para movilizar a Karla Ledn que va en
delegacion del Eco. René Ramirez.

Gracias por su ayuda.

Saludos Cordiales,

Wendy Elizabeth Vargas Le6n

ASISTENTE DE FORMACION TECNICA, TECNOLOGICA, ARTES MUSICA Y PEDA
SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION
» Apaillana E7-22 y Whymper, Edificio Garzdn.

e Telf.: +(593 2) 2504553 Ext.: 102

www.educacionsuperior.gob.ec

Luienos ¢l medio ambzerts_ toma 1a inicative!
Por favor D iMpormil ate DOMe0 HRCTOMGD 8 MIN0S Jue 3R NEDRIRNT

Cliusula de Confidencialidad: La informacién contenida en ef presente mensaje es confidencial, extd dirgids exclusivaments a su dastinatario. La Secretarfe de Educacion
Superior, Clencia, Tecnoiogla e Innovacion, no 38 responsabiiza por su uso y deja exprasa constancia que en los regisiros de g fnwm_clm consta la informacién
onginaiments snviada. Este mensafe astd prolegido por la Ley de Propiedad Inteleciual, Lay de Comercio Ebmn{oo, Firmas y Mensajes de Datos, reglamentos y acuerdos
internacionaies relacionados. Si ugted no e ei destinaterio de aste mansaje, recomandamos su aliminacin inmediata. Le distribucion, reproduccion del mismo, esté
prohibida y saré sancionada de acuerdo al Codigo Penal y demds normas aplicables.
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Pira. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTC DE SERVICIDS
INSTITUCIONALES

l_

Memorando Nro. Memorando Nra. SENESCYT-GYEDAF-2015-0052-M

FECHA DE SOLICITUD 28-08-2015 // -

VIATICOS MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

s

DATOS GENERALES

HPELLIDS — MOMBRES DE LA D EL SERVIDOR
Fausto Elias Ferrin Garcia

EST0 CUE CCLIPA-DE MOMINATICON:
Conductor

ANCONCITO — SANTA ELENAS

MOMBRE DE LA LINIDAG & LA OQUE PERTENECE LA O £L SERVIDOR
Coordinacién Zonal 5Y 8

FECHA SALIDA {dd-mmm- daaa) ,ﬁbm SALIDA (hhmm)

F]:EﬂA L EGADA {dd-mam-aaas| HORA LLEGADA [hh:rnm)
"

/ -

4
29-08-2015 / 05:30

-

29-08-2015 .- o 16:00

RERVIDORES OUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
FUNCIONARIA: KARLA LEON
Conductor: Fausto Ferrin

DESCRIFCION DE LAS ACTIVIDADES & EJECUTARSE

ENCFONADA.

mOVILIZACION DE LA FUNCIONARIA KARLA LEON A REALIZAR ACTIVIDADES INHERENTES AL CARGO A LA PROVINCIA ANTES,

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Adrag, temestre, maritima, TRANSPORTE RUTA g

atras) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mram-ane Fih:mm _ ti-tenam-saan hh:mm

Terrestre o aan Guavaquil- | 55 582018 | 05:30.4+39-08-2015 08:00

GEA-1430 Anconcito e - _
Terrestre O A Anconcito- | g 082015 | 13:30 | 20-08-201 | 1600~
Guayaquil __
DATOS PARA TRANSFERENCIA
HOMBRE DEL, BANCD; TIPO DE CUENTA: o, D& CLENTA:
Predubanco Ahorros 12006193401

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOUICITANTE

FIRMA DE LA O £L RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

72

<}

NOMBRE DELA O EL SERVIDOR

e T ¥ ks
"‘[/ sFausto Ferrin Gaifia
L

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
CARGO: Coorginadora Zonal

Eco. Paulina Huayamave Herndndez

~— .
Coordinad&*r Administrativoﬁinﬁnciero
A

v







